

Årsredovisning
för
Grane Inredning & Miljö AB
556895-3912

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Grane, Styrelseledamot
2025-10-08

Styrelsen och verkställande direktören för Grane Inredning & Miljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet som inredningskonsult och handel med inredningsdetaljer, snickeri, målning, tapetsering samt städning och handel med finansiella instrument.

En bifirma Kicki Grane Inredning & Miljö har funnits för den del av verksamheten som avsett inredningstjänster. Av personliga skäl beslutades det under år 2021 att lägga ned den delen av verksamheten, vilket utgjorde större delen av bolagets verksamhet.

Under året har bolagets verksamhet varit vilande. Vid bokslutsarbetet framkom att bolagets egna kapital per balansdagen understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har bedömt att det finns skäl att utreda detta vidare och kommer att vidta nödvändiga åtgärder i enlighet med aktiebolagslagen.

Företaget har sitt säte i Alingsås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns planer på att inte driva bolaget vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8	106	116	1 650
Resultat efter finansiella poster	-118	-124	-38	130
Soliditet (%)	-51	58	87	87

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 769	-123 552	94 217
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 552	123 552	0
Årets resultat			-118 029	-118 029
Belopp vid årets utgång	50 000	44 217	-118 029	-23 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	44 217
årets förlust	-118 029
	-73 812
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-73 812
	-73 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 518	105 753
Övriga rörelseintäkter		0	222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 518	105 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 577	-105 741
Övriga externa kostnader		-49 972	-87 614
Personalkostnader	2	-70 313	-136 066
Summa rörelsekostnader		-122 862	-329 421
Rörelseresultat		-115 344	-223 446
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Övriga ränteintäkter		31	96
Räntekostnader		-2 716	-202
Summa finansiella poster		-2 685	99 894
Resultat efter finansiella poster		-118 029	-123 552
Resultat före skatt		-118 029	-123 552
Årets resultat		-118 029	-123 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	35 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 000	7 000
Övriga fordringar		3 305	12 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 981
Summa kortfristiga fordringar		10 305	27 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 530	99 684
Summa kassa och bank		1 530	99 684
Summa omsättningstillgångar		11 835	127 048
SUMMA TILLGÅNGAR		46 835	162 048
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 217	167 769
Årets resultat		-118 029	-123 552
Summa fritt eget kapital		-73 812	44 217
Summa eget kapital		-23 812	94 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 139	24 471
Skatteskulder		21 154	26 052
Övriga skulder		29 426	5 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 928	12 001
Summa kortfristiga skulder		70 647	67 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 835	162 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	95 000
Tillkommande fordringar	0	40 000
Avgående fordringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har styrelsen identifierat att det egna kapitalet kan ha understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför beslutat att utreda detta vidare och vid behov upprätta en kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen.

Alingsås 2025-10-06

Christina Grane
Christina Grane

Björn Grane
Björn Grane